TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 22.003/2024 - SDJPP

Aos dezessete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, ALYSSON JAIR NOGUEIRA RIBEIRO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Secretaria de Desporto, Juventude e Participação Popular, HOMOLOGA a Dispensa
Eletrônica n 22.003/2024 - SDJPP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nQ 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 32, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 06.167.998/0001-08 - MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI

Item Descrição Marca 1 	Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Bola oficial futsal PENAM 10.0 UND 142,97 141,54 1.415,40

2 Bola Futsal PENAM 10.0 UN 175.54 	173,78 1.737,80

3 Bola futsal PENAM 10.0 UN 184,39 	182,54 1.825,40

4 Bola de handebol PENAM 10.0 UND 98,13 97.14 971,40

5 Bola de handebol PENAM 10.0 UNO 172,07 170,34 1.703,40

6 Bola de basquete PENAM 10.0 UNO 129,03 127,73 	1.277,30

7 Bola de basquete PENAM 10.0 UND 152,33 150,80 	1.508,00

8 Bola voleibol PENAM 10.0 UN 164.29 	162,64 	1.626,40

9 Bola futebol PENAM 10.0 UN 149,00 	147,51 	1.475,10

Tubos c/ 6 petecas de
10 naylon c/ cabeça de

cortiça
VOLLO 12.0 UNO 141,57 140.15 1.681,80

Redes específicas para
11 a modalidade de

badminton
PANGUE 12.0 	1 UNO 218,40 	216,21 2.594,52

12 Cordas para raquete GIOCO 40.0 PCT 62,93 	62,30 2.492,00

Rua Tabelião Eneas, 649

itoi, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	s

UIXADA

UNO 1 81,39 80,57

13

14

15

16

17

18

19

20

Overgrip 	 TECNIFIBRE

Carrinho dobrável para
KIEF

transporte de bolas

120.0

1.0

Rede oficial para
Voleibol

MASTER 1  3.0

Rede esporte 	 PANGUE

REDE ESPORTE 	 PANGUE

1 5.0

5.0

5.0

3.0

Antena oficial para
vôlei em fibra de vidro

Placar de mesa para
futsal

Equipamento
acessórios desporto

PANGUE

VOLLO

DALEBOL 5.0

21 Bomba de inflar bola PENALTY 5.0

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Colete esportivo

Saco para transportar
material esportivo

Corda De Pular

TRB

ZONA LIVRE

VOLLO

40.0

5.0

10.0

40.0 Cone sinalização PL.ASTICOR

Arco de ginástica
rítmica ( bambolê

PISTA E
CAMPO

40.0

Escadas de
coordenação

VOLLO

START
FARDAMENT

OS
START

FARDAMENT
OS

START
FARDAMENT

Os

5.0

20.0

20.0

20.0

Uniforme Esportivo

Uniforme Esportivo

Uniforme Esportivo

UND

UND

17,57 	17,39

518.63 	513,44

UND 255,62 253,06

i 	UN 532,97 527,64

UN 244.33 	241,88

UND 196,93 194,96

UND 265,26 262,60

UN 263,23 260,59

UND 56,30 	55,73

UND 27,60 	27,32

UND 82,36 81,53

UN 18.96 18,77

UN 22,86 	22,63

UN 64,47 63,82

UNO 233,63 	231,29

2.086.80

513,44

759,18

974,80

787,80

1.302.95

278,65

1.092,80

407,65

187,70

905,20

2.552,80

1.156,45

1.611,40

81,12 	80,30 	1.606,00

82,25 	81,42 	1.62840

Total 	 R$ 42.008,14

UNO

UNO

2.638,20

1.209,40

ALY NO IRA RIBEIRO

Homologado para MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF N°

06.167.998/0001-08, pelo melhor valor de R$ 42.008,14 (quarenta e dois mil e oito reais e catorze centavos), em

17/05/2024.

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabeão Enéas, 649

Altos, 633OG-169 - Quíxid-CE